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FONDO ESPECIAL SEDE ORINOQUIA

NIVEL CENTRAL SEDE ORINOQUIA

UGI SEDE ORINOQUIA - NIVEL CENTRAL
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7001

7060

Empresa :

Empresa :

Empresa :

OPS

NOV

ODC

OPS

OSU

ATI

ODC

OPS
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OSE

NOV

NOV

NOV

NOV

NOV

NOV

NOV

NOV

OPS

ATI

6

5

4

5

3

4

3

58

4

5

19

20

21

22

23

24

25
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59

3

 6,400,000

 0

 19,827,000

 19,200,000

 20,055,500

 7,375,730

 2,783,000

 15,600,000

 2,796,500

 11,999,960

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 0

 1,900,000

 6,000,000

 75,000

Valor

Valor

29-JUN-22

23-JUN-22

30-JUN-22

28-JUN-22

01-JUN-22

08-JUN-22

03-JUN-22

29-JUN-22

24-JUN-22

29-JUN-22

22-JUN-22

22-JUN-22

22-JUN-22

23-JUN-22

24-JUN-22

24-JUN-22

24-JUN-22

24-JUN-22

30-JUN-22

02-JUN-22

Fecha
Elaborac.

Fecha
Elaborac.

EJE

FIN

GRB

GRB

ANU

EJE

EJE

EJE

EJE

EJE

FIN

FIN

FIN

FIN

FIN

FIN

FIN

FIN

GRB

Estado

Estado

1053854065

1053854065

1116780206

1118551106

60337461

3010

13807725

17591389

901088268

13846095

68294114

1086752716

68296763

1116787280

1116781241

17595385

17594821

1116796002

1116789340

1004

MOJICA VARGAS JETSON NULFRAN

MOJICA VARGAS JETSON NULFRAN

VELASQUEZ JAIMES ARIEL

PEREZ GONZALEZ FREDDY ALONSO

LUNA ALVIAREZ GLADYS YANET

FONDO ESPECIAL SEDE MEDELLIN

CELY ALVAREZ JAIRO ARMANDO

CASTILLO NARVAEZ JOSE GREGORIO

SOLUCIONES EMPRESARIALES
SERYM SAS

PACHON DALLOS LUIS ALBERTO

GRANADOS VILLAREAL ANGNI DEICI

GRANJA LANDAZURI INGRID OLAVE

CHAVES SILVA MYRIAM

OLAYA OSORIO JHON FERNANDO

PARALES RAMIREZ EIDEL GEOVANNY

MORENO GUZMAN ALVARO
ALEXANDER

GALINDO CARDENAS CARLOS
ALBERTO

AVILA CASTAÑO GINA MARCELA

GARCIA VARGAS ALVIS NEIL

EDITORIAL UNIVERSIDAD NACIONAL

N

N

N

N

N

J

N

N

J

N

N

N

N

N

N

N

N

N

N

J

Nat.

Nat.

 Cl 22 8 43

 Cl 22 8 43

 CR 39 B 18 20
BRR  EL TRIUNFO

 CR 31 22 69

 CR 40 16 10

  CR 65 59 A 110
CAMPUS
VOLADOR

 CR 20 26 17

CL 24 9 29

 CR 36 18 C 03
URB BULEVAR DE
LA CEIBA

 Cl 23 24 BRR
FUNDADORES

 MZ 20 CA 23 URB
MARIA EMILIA

 Cl 7 MZ 10 SUR
BRR BRISAS DEL
LLANO

 CR 8 5 37

 Cl BRR LA
ESPERANZA ET 4
CR 44 C 37
 MZ 8 LT 5 BRR
BRISAS DEL
LLANO
CL 24 07 14 UNION
BAJO

 Cl 3 9 62 Sur

 Cl 8 10 16

 Cl 19 7 20 BRR
AMERICAS

CR 30 45 03 ED
561

Direcciòn

Direcciòn

75107662

75107662

*********

13921882

*********

*********

13921882

91159319

*********

*********

*********

*********

*********

13921882

75107662

75107662

75107662

13921882

91159319

*********

BERNAL CORREA ROBERTO
ANDRES

BERNAL CORREA ROBERTO
ANDRES

ROMERO HERNANDEZ ANA
MARIA

SUAREZ MORENO OSCAR
EDUARDO

RINCON CARVAJAL DIANA
PATRICIA

ROMERO HERNANDEZ ANA
MARIA

SUAREZ MORENO OSCAR
EDUARDO

CARREÑO ORTIZ JAVIER

ROMERO HERNANDEZ ANA
MARIA

RINCON CARVAJAL DIANA
PATRICIA

RINCON CARVAJAL DIANA
PATRICIA

RINCON CARVAJAL DIANA
PATRICIA

RINCON CARVAJAL DIANA
PATRICIA

SUAREZ MORENO OSCAR
EDUARDO

BERNAL CORREA ROBERTO
ANDRES

BERNAL CORREA ROBERTO
ANDRES

BERNAL CORREA ROBERTO
ANDRES

SUAREZ MORENO OSCAR
EDUARDO
CARREÑO ORTIZ JAVIER

ROMERO HERNANDEZ ANA
MARIA

01-JUL-22

01-JUL-22

02-JUL-22

03-JUN-22

09-JUN-22

03-JUN-22

01-JUL-22

24-JUN-22

01-JUL-22

01-JUL-22

01-JUL-22

05-JUL-22

03-JUN-22

Fecha
 Inicio

Fecha
 Inicio

29-JUN-22

30-JUN-22

28-JUN-22

01-JUN-22

08-JUN-22

03-JUN-22

29-JUN-22

24-JUN-22

29-JUN-22

23-JUN-22

24-JUN-22

30-JUN-22

02-JUN-22

Fecha
Celebrac.

Fecha
Celebrac.

30-JUN-22

09-JUN-22

03-JUN-22

30-JUN-22

24-JUN-22

30-JUN-22

24-JUN-22

29-JUN-22

02-JUN-22

Fecha
Perfeccion.

Fecha
Perfeccion.

30-JUN-22

09-JUN-22

03-JUN-22

30-JUN-22

24-JUN-22

30-JUN-22

24-JUN-22

29-JUN-22

02-JUN-22

Fecha
Legalizac

Fecha
Legalizac

31-AUG-22

15-JUL-22

30-DEC-22

31-AUG-22

08-JUL-22

17-JUN-22

31-DEC-22

23-JUL-22

30-JUL-22

02-JUL-22

15-JUL-22

31-DEC-22

02-JUL-22

Fecha
Terminac.

Fecha
Terminac.

901010136700

316010035429

901010136700

901010136665

207010018631

901010136673

901010136665

901010136665

901010136665

901010136665

901010136665

PRESUPUESTO GASTOS OPERATIVOS
DESTINACION REGULADA FONDO ESPECIAL
SEDE ORINOQUIA

AUTOABASTECIMIENTO CON SISTEMAS
AGRÍCOLAS PARA MEJORAR LA SEGURIDAD
ALIMENTARIA 

PRESUPUESTO GASTOS OPERATIVOS
DESTINACION REGULADA FONDO ESPECIAL
SEDE ORINOQUIA

PRESUPUESTO DE FUNCIONAMIENTO PARA
LA VIGENCIA 2022 SEDE ORINOQUIA

 FORTALECIMIENTO Y ARTICULACIÓN DE LAS
RELACIONES EXTERIORES DE LA
UNIVERSIDAD N

PEAMA ORINOQUIA VIGENCIA 2022

PRESUPUESTO DE FUNCIONAMIENTO PARA
LA VIGENCIA 2022 SEDE ORINOQUIA

PRESUPUESTO DE FUNCIONAMIENTO PARA
LA VIGENCIA 2022 SEDE ORINOQUIA

PRESUPUESTO DE FUNCIONAMIENTO PARA
LA VIGENCIA 2022 SEDE ORINOQUIA

PRESUPUESTO DE FUNCIONAMIENTO PARA
LA VIGENCIA 2022 SEDE ORINOQUIA

PRESUPUESTO DE FUNCIONAMIENTO PARA
LA VIGENCIA 2022 SEDE ORINOQUIA

PRESTAR SERVICIOS PROFESIONALES PARA EL
APOYO DE LAS ACTIVIDADES DE
INVESTIGACIÓN DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL
DE COLOMBIA, SEDE ORINOQUIA.
MODIFICAR LA SUPERVISION DE LA ORDEN
CONTRACTUAL DE PRESTACION DE SERVICIOS
PROFESIONALES  N. 1 DE 2022
ADQUIRIR  MATERIALES DE FERRETERÍA PARA
LA COMUNIDAD INDIGENA HITNU EN EL MARCO
DEL PROYECTO AUTOABASTECIMIENTO CON
SISTEMAS AGRÍCOLAS PARA MEJORAR LA
SEGURIDAD ALIMENTARIA Y NUTRICIONAL DE
LAS COMUNI
PRESTAR SERVICIOS PROFESIONALES  PARA
REALIZAR LAS ACTIVIDADES DE LOS PROCESOS
DEL AREA DE INFRAESTRUCTURA DE LA SEDE
ORINOQUIA DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE
COLOMBIA.

SUMINISTRAR ARTICULOS DE FERRETERIA
PARA LA ADECUACIÓN DE LA
INFRAESTRUCTURA FÍSICA DE LA SEDE
ORINOQUIA.
AUTORIZACIÓN DE TRANSFERENCIA INTERNA,
SIN CONTRAPRESTACION A LA OFICINA DE
RELACIONES INTERINSTITUCIONALES DE LA
SEDE MEDELLÍN AL PROYECTO "AVANZANDO EN
EL FUTURO PRÓXIMO HACIA LA INVESTIGACIÓN
Y CRE
ADQUIRIR IMPLEMENTOS DEPORTIVOS, CON EL
FIN DE MEJORAR LOS SERVICIOS EN EL
GIMNASIO DE LA SEDE ORINOQUIA, ASÍ COMO
FAVORECER EL DESARROLLO DE LA ACTIVIDAD
FÍSICA Y DEPORTES DE LA COMUNIDAD
UNIVERSITAR
PRESTAR SERVICIOS TECNOLÓGICOS EN
MANTENIMIENTO, CONFIGURACIÓN  EN LA
INFRAESTRUCTURA DE REDES (CABLEADO
ESTRUCTURADO), EQUIPOS DE COMPUTO Y
BRINDAR SOPORTE A USUARIOS DE LA
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CO
PRESTAR SERVICIOS PROFESIONALES O
TÉCNICOS PARA EL MANTENIMIENTO DE BOMBA
DE VACÍO DEL LABORATORIO DE SUELOS,
AGUAS Y FOLIARES DE LA SEDE ORINOQUIA.
PRESTAR SERVICIO DE MANTENIMIENTO
CORRECTIVO DEL PARQUE AUTOMOTOR Y
PLANTAS ELÉCTRICAS DE LA SEDE ORINOQUIA
DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE COLOMBIA
MODFICIAR LA SUPERVISION DE LA ORDEN
CONTRACTUAL DE PRESTACION DE SERVICIOS
PERSONALES DE APOYO A LA GESTION N. 12 DE
2022
MODIFICAR LA SUPERVISION DE LA ORDEN
CONTRACTUAL DE PRESTACION DE SERVICIOS
PERSONALES DE APOYO A LA GESTION N. 51 DE
2022
MODIFICAR LA SUPERVISION DE LA ORDEN
CONTRACTUAL DE PRESTACION DE SERVICIOS
PERSONALES DE APOYO A LA GESTION N. 50 DE
2022
PRORROGAR LA OPS 39 DE 2022 POR
NECESIDAD DEL SERVICIO

MODIFICAR LA SUPERVISIÓN DE LA ORDEN
CONTRACTUAL DE PRESTACION DE SERVICIOS
N. 10 DE 2022
MODIFICAR LA SUPERVISION DE LA ORDEN
CONTRACTUAL DE PRESTACION DE SERVICIOS
N. 08 DE 2022
MODIFICAR LA SUPERVISIÓN DE LA ORDEN
CONTRACTUAL DE PRESTACION DE SERVICIOS
N. 11 DE 2022
ADICIONAR LA OPS 22 DE 2022

PRESTAR SERVICIOS DE PRODUCCIÓN RADIAL
EN EL CENTRO DE PRODUCCIÓN RADIOFÓNICA
(CPR) Y PRODUCCIÓN DE CONTENIDOS
AUDIOVISUALES  PARA PUBLICACIÓN EN
MEDIOS DIGITALES DE LA UNAL SEDE
ORINOQUIA.
TRANSFERIR A LA EDITORIAL DE LA
UNIVERSIDAD NACIONAL DE COLOMBIA, PARA
EL PAGO DE ISBN IMPRESO Y DIGITAL, PARA LA
PUBLICACIÓN DE LA CARTILLA: " GUÍA PARA LA
IDENTIFICACIÓN DE FLORA MELÍFERA EN EL
MUNI

Objeto

Objeto

Tipo y Nro.
Documento

Tipo y Nro.
Documento

Proveedor

Proveedor

Interventor

Interventor

Còdigo y Nombre de Proyecto

Còdigo y Nombre de Proyecto

Periodo Desde: Hasta:202206 202206
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UGI SEDE ORINOQUIA - NIVEL CENTRAL7060Empresa :

OSE 1  1,215,000

Valor

21-JUN-22

Fecha
Elaborac.

EJE

Estado

890980040 UNIVERSIDAD DE ANTIOQUIA J

Nat.

CL 67 53 108

Direcciòn

13921882 SUAREZ MORENO OSCAR
EDUARDO

22-JUN-22

Fecha
 Inicio

21-JUN-22

Fecha
Celebrac.

22-JUN-22

Fecha
Perfeccion.

22-JUN-22

Fecha
Legalizac

20-AUG-22

Fecha
Terminac.

207010019094 INVESTIGACIÓN PARA EL CAMBIO Y EL
AVANCE DE LA NACIÓN – GESTIÓN
INTEGRAL DEL TER

ADQUIRIR  SERVICIOS DE LABORATORIO PARA
LA REALIZAR CARBONATACIÓN ACELERADA
ASOCIADO A ACTIVIDADES DE
CARACTERIZACIÓN Y ANÁLISIS DEL PROYECTO
HERMES 50091.

ObjetoTipo y Nro.
Documento

Proveedor Interventor Còdigo y Nombre de Proyecto

Periodo Desde: Hasta:


